

Eli Christensens Vej 86, Ikast ApS
Strøget 38, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 27 45 73

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2026

Bruno Meldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Eli Christensens Vej 86, Ikast ApS Strøget 38 7430 Ikast |
| | CVR-nr.: 41 27 45 73 Stiftet: 31. marts 2020 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jens Nørskov Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank A/S |
| Modervirksomhed | OCTO Ejendomme ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 581 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 748 t.kr. mod 711 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 581.381 | 316.704 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 470.000 | 603.515 |
| Driftsresultat | 1.051.381 | 920.219 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 394 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 1.624 | 1.484 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -93.746 | -9.441 |
| Resultat før skat | 959.653 | 912.262 |
| 2 Skat af årets resultat | -212.024 | -201.142 |
| Årets resultat | 747.629 | 711.120 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 1.300.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -52.371 | -588.880 |
| Disponeret i alt | 747.629 | 711.120 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Investeringsejendomme | 7.050.000 | 6.580.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>7.050.000</u> | <u>6.580.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.050.000</u> | <u>6.580.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 600.394 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 105.729 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>1.691</u> | <u>25.145</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>602.085</u> | <u>130.874</u> |
| Likvide beholdninger | <u>69.895</u> | <u>1.547.986</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>671.980</u> | <u>1.678.860</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.721.980</u> | <u>8.258.860</u> |

Balance 31. december
Passiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 2.590.294 | 2.642.665 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 1.300.000 |
| Egenkapital i alt | <u>3.430.294</u> | <u>3.982.665</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.090.900 | 970.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.090.900</u> | <u>970.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 4 Gæld til realkreditinstitutter | 2.445.171 | 2.570.045 |
| 5 Deposita | 364.050 | 364.050 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.809.221 | 2.934.095 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 127.464 | 205.648 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 30.839 | 74.304 |
| Selskabsskat | 91.124 | 50.842 |
| Anden gæld | 142.138 | 41.306 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 391.565 | 372.100 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.200.786</u> | <u>3.306.195</u> |
| Passiver i alt | <u>7.721.980</u> | <u>8.258.860</u> |

1 Medarbejderforhold
6 Oplysninger om dagsværdi
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 3.231.545 | 150.000 | 3.421.545 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -150.000 | -150.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -588.880 | 1.300.000 | 711.120 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 40.000 | 2.642.665 | 1.300.000 | 3.982.665 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.300.000 | -1.300.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -52.371 | 800.000 | 747.629 |
| | 40.000 | 2.590.294 | 800.000 | 3.430.294 |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 91.124 | 50.842 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>120.900</u> | <u>150.300</u> |
| | <u>212.024</u> | <u>201.142</u> |
| | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2024</u> |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar | 2.655.637 | 2.119.152 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>536.485</u> |
| Kostpris 31. december | <u>2.655.637</u> | <u>2.655.637</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar | 3.924.363 | 3.320.848 |
| Årets regulering til dagsværdi | <u>470.000</u> | <u>603.515</u> |
| Regulering til dagsværdi 31. december | <u>4.394.363</u> | <u>3.924.363</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>7.050.000</u> | <u>6.580.000</u> |

Investeringsejendommen består af en lagerejendom i Ikast, som er anskaffet i 2020. Ejendommen er fuldt udlejet. Lejemålet er uopsigeligt for lejere indtil henholdsvis 1/8 2028 og 1/1 2030.

Den årlige leje udgør 777 t.kr., og ejendommen har et bruttoareal på 3.110 kvm.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Noter

3. Investeringsjendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

| | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2024</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Afkastkrav, erhverv (%) | 9,25 | 9,25 |
| Tomgangsprocent, erhverv (%) | 0 | 0 |
| Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.) | 255 | 236 |
| Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2) | 2.267 | 2.116 |

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsjendommene udgør 7.050 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 340 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 380 t.kr.

| | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2024</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 4. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 2.572.635 | 2.697.993 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-127.464</u> | <u>-127.948</u> |
| | <u>2.445.171</u> | <u>2.570.045</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>1.956.719</u> | <u>2.096.192</u> |

Noter

| | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2024</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Deposita | | |
| Deposita i alt | 364.050 | 441.750 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>-77.700</u> |
| | <u>364.050</u> | <u>364.050</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>364.050</u> | <u>364.750</u> |

6. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Investerings- ejendomme</u> |
|--|------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december | <u>7.050.000</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>470.000</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.624 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 7.050 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ HOLDING A/S, CVR-nr. 27664334, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.